7SICOOB

SICOOB CREDIMED - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA CIDADE DE UBERABA LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagodes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB CREDIMED
CNPJ: 71.336.432/0001-16
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depositos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alvaro Alves de Sa

Diretor de Riscos e Controles

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestoes.

janeiro/2024

61.155.867
366.078
63.461.641
1.541.386
23.147.916
23.147.916
37.054.342
1.717.996
(3.486.655)
(3.112.127)
(374.528)
5.925
(816.703)
2.618.985
125.667
(1.119.071)
61.155.867

61.155.867
47.010.492
7.610.146
49.515
39.350.831
42.647
42.647
165.316
136.721
1.011.962
12.900.638
9.538.181
3.942.463
(580.007)
(111.908)
1.430.231
(1.542.139)
61.155.867

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

dezembro/2023
63.857.720
498.813
65.846.184
1.541.386
26.240.268
26.240.268
36.283.333
1.781.196
(3.370.858)
(2.975.227)
(395.631)
5.003
(757.547)
2.615.743
125.667
(1.105.286)
63.857.720

63.857.720
49.577.890
7.642.819
49.939
41.885.132
29.795
29.795
186.520
227.667
1.053.637
13.678.650
9.476.355
3.942.463
259.831
(896.440)
7.700.748
(8.597.188)
63.857.720



